EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 80/2018

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE –

CRO/SE. CONTRATADA: MULT LIMP DEDETIZAÇÃO & SERVIÇOS GERAIS LTDA

– CNPJ 10.986.488/0001-21OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE:
- SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO;

- SERVIÇO DE DESCUPINIZAÇÃO;

- SERVIÇO DE LIMPEZA DE CAIXAS D’ÁGUAS

VALOR TOTAL RATIFICADO: R$ 580,00 (QUINHENTOS E OITENTA REAIS) .

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.003

ARACAJU/SE, 20 DE DEZEMBRO DE 2018.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO/SE